—1—

宁陕县发展和改革局文件
宁发改农经〔2022〕513号

宁陕县发展和改革局
关于金川至沙坪公路改建项目招投标

实施方案的批复

县交通局：

你局《关于上报金川至沙坪公路改建项目招投标实施方案的

报告》（宁交字〔2022〕115号）文件收悉。根据《中华人民共

和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《陕

西省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》等招投标管理规

定，批复如下：

一、招标范围

本次招标范围为金川至沙坪公路改建项目图纸全部内容，分

—2—

为 9个施工标段，1个监理标段,1个施工检测标段。

建安费估算 17200万元（最终以财政投资评审结果为准）。

监理费估算 255万元。

施工检测费用 91万元。

三、招标方式

施工标段：公开招标。

监理标段：公开招标。

须在陕西省发展和改革委员会指定的媒体，发布本项目招标

公告及相关应该公布的信息。

四、招标组织形式

委托招标。由招标人委托具备相应招标代理资质的机构，代

理本次招标活动。

五、投标人资质要求

依从国家相关规定。

六、投标人资格审查方式

资格后审。

七、注意事项：

1.根据省市公共资源交易相关规定，本工程的招标须在市公

共资源交易平台进行交易，不得擅自在市公共资源交易平台以外

交易。

2.根据财政性资金投资项目相关规定，其工程招标的最高限

—3—

价，必须经财政部门审核批准并出具评审意见后，方可组织招标。

3.本项目工程招标工作结束后 5日内，将招标结果报我局备

案。

特此批复。

宁陕县发展和改革局

2022年 9月 20日

抄送：县财政局、审计局。

宁陕县发展和改革局 2022年 9月 20日印发